
108 年寒假各類研習營檢討會議紀錄 

 

開會時間：108 年 03 月 06 日(星期五)中午 12 時 00 分 

開會地點：濟世大樓一樓學生社團會議室 

主 持 人：陳朝政組長 

聯絡人及電話：陳玫伶小姐                                     TEL：#2114#49 

出席人員：總務處事務組陳信福組長(陳清富先生代)、事務組陳清富先生、營繕組陸

文德組長(彭崑旺先生代)、營繕組彭崑旺先生、教務處註冊課務組葉竹來

組長、註冊課務組萬湘伶小姐、運醫營陳子傑總召、運醫營張奕珊副召、

醫社營蔡芝欣總召、醫社營呂文萍副召、後醫營彭凡總召、後醫營林青雪

副召、學生會權益部李泊儒部長、學生會社團部羅冠鵬部長(李龍哲代)、

學生會賴瑩儒同學、學生會周茹梅同學 

列席人員：楊秋蓮小姐、王慶煌先生、康雅婷小姐、鄭蕙瑾小姐 

 

會議議程： 

一、主持人致詞 

二、報告事項： 

（一）108 年寒假各類研習營已圓滿結束，各類研習營一覽表如下： 

營隊名稱 營期時間 招收人數 工作人員 住宿地點 

後醫營 
107/01/12 

107/01/13 
81 70 德立莊 

醫社營 
107/01/28 

107/01/31 
48 55 立多商旅 

運醫營 
107/01/27 

107/01/31 
72 88 德立莊 

 

三、討論事項： 

提案一： 

案由：本次寒假營隊場地收費事項，請討論。 

說明：本次寒假各營隊場地費如下，確認無誤後，請於 108 年 3 月 15 日(五)前繳納完

畢，逾期未繳納依照營隊公約規定繳交滯納金。 

編號 營隊名稱 營期時間 場地費 備註 

1 後醫營 
107/01/12 

107/01/13 
3,000  



2 醫社營 
107/01/28 

107/01/31 
4,000  

3 運醫營 
107/01/27 

107/01/31 
64,575  

合  計 71,575  

 

決議： 

學務處： 

(一) 各營隊寒假營隊場地費用同意於 108 年 03 月 15 日(五)前全數繳納完畢。 

(二) 營隊期間發生緊急事項需臨時借用場地之營隊，須先連絡學務處課外組另行處

理。 

總務處： 

(一) 總務處營繕組同意於營隊事前協調會中，事先告知各營隊校內可能施工之日程及

場地規劃事宜，使營隊辦理活動期間順利完善。 

(二) 總務處事務組同意營隊事前借用場地時程，不限於一個禮拜前才受理，只要確認

各場地借用日期，提出申請後即可優先處理借用並確保場地。 

 

 

四、臨時動議：無。 

 

五、散會：會議結束時間為 13 時 00 分。 


